

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel

Jméno : Pelantová Jindřiška
Adresa : Nové Sýrovce 216
PSC : 675 41
ICO : 74789155
DIC :

Odběratel

Jméno : Statutární město Brno - městská část Brno Útěchov
Adresa : Adamovská 6
PSC : 644 00
ICO : 44992785
DIC : CZ44992785

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI MĚSTA BRNA
 BRNO - ÚTĚCHOV
 Došlo dne: - 1-02-2022
 C. j.: *HOZBITE*
 Počet listů/ příloh: *1/0*

Faktura číslo : 1 / 2022
Druh dodávky :
Konstantní symbol :
Forma úhrady : převodem
Peněžní ústav : ČS
Číslo účtu : 2170270379/0800
Objednávka číslo :
Datum splatnosti : 14.2.2022
Datum usk. zdan. plnění : neplátce
Datum vystavení : 31.1.2022
Datum odeslání faktury : 31.1.2022

Název zboží
 (označení dodávky)

Množství

Cena MJ

Cena celkem

Fakturuji Vám za provedené práce zimní údržby dle smlouvy o dílo.

Hrnutí komunikaci	3	1300,-	3.900,-
Hrnutí chodníků	18	950,-	17.100,-
Posyp komunikaci	11	2850,-	31.350,-
Posyp chodníků	1	950,-	950,-
Pausální platba / leden/			10.000,-

celkem : 63.300,-

Nejsem plátce DPH

Celkem k úhradě: 63.300,-

podpis

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel

Jméno : Pelantová Jindřiška
Adresa : Nové Sýrovce 216
PSC : 675 41
ICO : 74789155
DIC :

Odběratel

Jméno : Statutární město Brno - městská část Brno Úřechov
Adresa : Adamovská 6
PSC : 644 00
ICO : 44992785
DIC : CZ44992785

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI MĚSTA BRNA BRNO - ÚŘECHOV Došlo dne: 14-03-2022 C.j.: MCR/STE 0224/22 Počet listů / příloh: 1/0
--

Název zboží
 (označení dodávky)

Množství

Cena MJ

Cena celkem

Fakturuji Vám za provedené práce zimní údržby dle smlouvy o dílo.

Název zboží (označení dodávky)	Množství	Cena MJ	Cena celkem
Posyp komunikací	1	2850,-	2.850,-
Doplnění posypového materiálu v zásobnicích	4	700,-	2.800,-
Pausální platba / únor/			10.000,-

celkem : 15.650

Nejsem plátcem DPH

podpis

Celkem k úhradě: 15.650,-

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel

Jméno : Pelantová Jindřiška
Adresa : Nové Sýrovce 216
PSC : 675 41
ICO : 74789155
DIC :

Oběratel

Jméno : Statutární město Brno - městská část Brno Útěchov
Adresa : Adamovská 6
PSC : 644 00
ICO : 44992785
DIC : CZ44992785

Název zboží
 (označení dodávky)

Množství

Cena MJ

Cena celkem

Fakturuji Vám za provedené práce zimní údržby dle smlouvy o dílo.

Paušální platba / březen/	10.000,-	10.000,-
Paušální platba / duben/	5.000,-	5.000,-
Čištění komunikací	30.000,-	30.000,-

celkem : 45.000,-

Celkem k úhradě: 45.000,-

Došlo dne: 4 -05- 2022 c.j.: HOBOTE 0393/22 Počet listů/příloh: 1/0	ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI MĚSTA BRNA BRNO - ÚTĚCHOV
--	---

podpis

Nejsem plátcem DPH

Zimní údržba 2022 LEDEN / výjezdy/

- Údržba komunikací

	Datum	Technologie	Pozn.
1.	1.1.22	Hrnutí komunikací	+chodníky 2x
2.		Posyp komunikací	
3.		Posyp chodníků	
4.	10.1.22	Posyp komunikací	+ chodníky 2x
5.	18.1.22	Posyp komunikací	
6.	21.1.22	Posyp komunikací	+chodníky 2x
7.	22.1.22	Posyp komunikací	+chodníky 4x
8.	23.1.22	Hrnutí komunikací	+chodníky 2x
		Posyp komunikací	
9.	24.1.22	Posyp komunikací	+ chodníky 2x
10.	25.1.22	Hrnutí komunikací	
		Posyp komunikací	
11.	26.1.22	Posyp komunikací	+ chodníky 2x
12.	27.1.22	Posyp komunikací	+ chodníky 2x
13.	28.1.22	Posyp komunikací	

Zimní údržba 2022 únor / výjezdy/

- Údržba komunikací

	Datum	Technologie	Pozn.
1.	1.2.2022	Posyp komunikací	
2.	15.2.2022	Doplnění nádob na posypový materiál	2x Boří, 1x Vilky,
			1x Mladá

Zimní údržba 2022 březen / výjezdy/

- Údržba komunikací

	Datum	Technologie	Pozn.